
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 019/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

 

• Publicar o resultado do processo de seleção pública do Ato 

Convocatório 06/2024 para contratação de serviços de publicidade, 

comunicação e marketing 

 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 28 de Março de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RESULTADO 

ATO CONVOCATÓRIO 06/2024 

 

A Associação Mineira do Paradesporto (AM Paradesporto) torna pública o resultado 

deste processo de seleção pública para contratação dos serviços de publicidade, 

comunicação e marketing.  

Proposta vencedora: IM DIGITAL LTDA - CNPJ: 42.437.411/0001-99  

Serviço a ser contratado: Gerenciamento das mídias sociais da AM Paradesporto, 

produção de material gráfico para três cursos, e alcance das metas em relação ao 

número de publicações referente as atividades do Termo de Parceria nº 054/2023. 

Preço: Valor mensal de R$2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais), valor total 

de R$81.000,00 (oitenta e um mil reais).  

Previsão do Período de contratação: 01/04/2024 a 28/02/2027.  

Justificativa: O presente processo de seleção pública ficou disponível pelo prazo 

inicial de 5 dias, tendo prazo de prorrogação por mais 2 dias, recebendo apenas uma 

proposta. Apesar do recebimento de proposta única, a Diretora-Presidente da AM 

Paradesporto aprovou tecnicamente o recebimento desta proposta e a contratação 

do serviço de publicidade, comunicação e marketing.  

 

 

 

 


		2024-03-28T11:32:23-0300




